Tehnisko datu lapa
kanālu savienotājs un salaiduma vietu pārsegums
Preces numurs: 6113023
Salaiduma vietu pārsegums Rapid 45-2 ierīču montāžas kanālu apakšējo daļu
šķautņu noslēpšanai un nevainojamai kanālu segmentu savienošanai. Salaidu-
ma vietu pārsegumi tiek uzsprausti. Der kanāla platumam 100 un 165 mm.
Polikarbonāts/Acrylnitril-Butadien-Styrol
Pamatdati
Preces numurs
Tips
Apzīmējums 1
Apzīmējums 2
Ražotājs
Izmērs
Krāsa
Materiāls
Mazākā VK vienība
Daudzuma mērvienība
Svars
Svara vienība
6113023
GK-KS45-1SW
Salaiduma vietu pārsegs
priekš Rapid 45-2 100 un 165
OBO
168x55x15
melns; RAL 9005
Polikarbonāts/Acrylnitril-Butadien-Styrol
6
Gabals
0,861 kg
kg/100 gab.
Izmēri
Garums
Platums
Augstums
15 mm
55 mm
27 mm
1 OBO | 17.08.2024
Tehnisko datu lapa
kanālu savienotājs un salaiduma vietu pārsegums
Preces numurs: 6113023
Tehniskie dati
Izpildījums
Stiprinājuma veids
Forma
paredzēts kanāla platumam
paredzēts kanāla augstumam
Nesatur halogēnus
Augšējās daļas platums
Kanāla griezuma aizklāšana
Bīdīšana (pirms montāžas)
Simetrisks
100,17 mm
53 mm
jā
45 mm
2 OBO | 17.08.2024